\* FARRARIUS. [Ad far pertinens. *Scævola Dig.* 7. 1. 58. Sempronio do, lego ex redactu fructuum, oleris, et porrinæ, quæ habeo in agro Ferrariorum. Alii leg. *farrariorum*, sed prius præstat, et videtur locum denotare, in quo ager sit. *Cato R. R.* 10 *Farraria* fistula. — 2. *Farrarium* absolute. *Vitruv.* 6. 9. *ad fin.* Horrea, fœnilla, farraria, pistrina, extra villam facienda videntur, h. e. locus, ubi farrago, et similia jumentorum pabula, præter fœnum, conduntur.]

† FARRATIOR, Fructuosior. Papias. A *Farre*, nisi legendum sit *Ferracior*.

† FARRES, πολλάς, Puls, a *Farre*. Supplementum Antiquarii. Vide *Farracum*.

\* FARREUM. Charta Iterii Tociac. dom. ann. 1147. inter Probat. Hist. Autiss. pag. 15. col. 1: *Et hoc quod possident apud Suctum, sicut septem esse de Farreis et palitio, etc.* Sed legendum vi-

detur *Fosseis*, vallis scilicet seu fossis. Vide *Fosseium*.

\* Ita *Farrée* pro *Ferrets*, Percussio palmæ in faciem, occurrit in Vita J. C. Ms.:

Du col li donnent grans colées,  
Et en le fache grans Farrées...

Vide *Ferita*.

\* **FARRICAPTIA**. Vide supra *Faricarpstia*.

\* **FARRUGO**. [Immundities alicujus rei. DIF.]

\* **FARRUM**, Far, Ital. *Farro*, Stat. Genuens. lib. 4. cap. 58. pag. 114. r: *Appellatione autem victualium, quoad ea quæ prædicta sunt, sint et intelligantur infrascripta, scilicet frumentum, ordeum, spelta, ... Farrum, oleum, nuces, etc.* Vide infra *Fransire*.

† **FARS**. Vide *Faronus*.

1. **FARSA**, Tumor, qui totam cutem exulcerat. Glossæ MSS. ad Alexandrum Iatrosophistam: *Erpes estiomenus, i. se comedens, quod Salernitani Farsam vocant.* Constantinus African. lib. 8. Commun. locor. Medic. cap. 10: *Colera rubea si sit simplex, et ad id quod membrum videatur descendere, facit apostema, quod vocatur Formica, et aliud Farsa: quæ si cum sanguine misceatur, Erisipela inde generatur.* Vide eundem lib. de Gradib. pag. 374. et 382. Marbodius de Herbis lib. 4. cap. 20:

Ulcera desiccata mala, restringit quoque Farsam.

Italica *Farsa*, est calor immensus. Dantes: *Come il ramarro sotto la gran Farsa de' di canicular cangiando siepe, folgore par, se la via attraversa.* [Janó Laurenbergo in Supplemento Antiquarii: *Farsa, vaxrñ, nacta.*]

† 2. **FARSA**, Italica *Frottola*, nostris *Farce*, definitur ab Academicis Cruscianis, *Commedia mozza, e imperfetta; dal Greco φάρσος, che vale vesta mozza;* melius a Menagio, Carmen multis et variis rebus refertum seu *farctum*; unde vocis origo. Inde etiam *Farsa* dictæ quædam Paraphrases, inter Scripturas vel preces in Ecclesia cantari solitas, intermixtæ, quibus ejusmodi Scripturæ vel preces veluti *farciuntur*. Vetus Ceremoniale Lirensis Monasterii: *Qualiter debeant cantare Kyrie eleyson cum Farsa. Quando in diebus festis dicitur Kyrie eleyson cum Farsa.* Quo intelligi datur additio quæ etiamnum diebus festis solemnioribus in quibusdam ecclesiis, Senonensi videlicet, Cenomanensi, etc. post *Kyrie* cantatur hoc modo *Kyrie, fons bonitatis, Pater ingenite, a quo bona cuncta procedunt, eleyson Christe, etc.* Circa originem ac dispositionem *Farsæ*, consulendus Crescimbeni all'istoria della volga poesia lib. 4. cap. 3. ubi et de quodam pulmento Provincialibus noto, quod *Farsum* vocant, belle loquitur.